[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2016 №48
О  включении  муниципального имущества в состав казны муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области
                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Решением  Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 29.03.2007г. № 23  «Об  утверждении  Положения о муниципальной  казне  муниципального  образования «Город  Льгов», Решением   Льговского   Городского  Совета   депутатов  от 27.04.2010г. № 40 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления  и распоряжения   имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской  области» Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской  области недвижимое  имущество:

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер
	Балансовая стоимость
Руб., за ед.
	Остаточная стоимость

Руб., за ед.

	1
	Многоквартирный жилой дом, назначение: жилое. Площадь общая 329,10 кв.м. Количество этажей: 2
	Курская обл., г. Льгов, ул. Красная, д. 9
	46:32:010101:4701
	841202 (восемьсот сорок одна тысяча двести два) руб.
	21881,48 (двадцать одна тысяча восемьсот восемьдесят один) руб., 48 коп.

2. Поручить Администрации города Льгова провести мероприятия, связанные с  включением в состав казны муниципального  образования «Город Льгов» Курской области недвижимое имущество, согласно п. 1 настоящего Решения.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального  опубликования.
Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                     Н.И.Костебелов
 Глава города Льгова

Курской области                                                                            Ю.В. Северинов